JlebepeB IOpun Bnagpumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

132H-22

133H-22

134H-22

135a-22

136a-22

137H-22

138H-22

139H-22

140H-22

141a-22

142H-22

143a-22

1441-22

145H-22

146H-22

1471-22

148a-22

149a-22

150H-22

151a-22

1520-22

153a-22

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4ro Nebepes O.B.

4o Nebepes HO.B.

4o Nebepes O.B.

4YMo Jlebepes HO.B.

4o Nebepes O.B.

4o Nebepes O.B.

4YMo Jlebepnes HO.B.

4YMo Jlebepnes HO.B.

4o Nebepes HO.B.

4YMo Jlebepnes HO.B.

4YMoO Jlebepnes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

4ro Nebepes HO.B.

4o Nebepes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

4o Nebepes O.B.

Yro Nebepnes HO.B.

4o Nebepes HO.B.

4YMo Jlebepes HO.B.

4o Nebepes HO.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

09.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

22.10.2022

14.10.2022

20.10.2022

26.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

27.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

CBepeHun

JNlebepnes Opui Bnagnmuposuny

002221

24.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTUpa

KOTeJibHaA

nlerkoBsou
aBToOMOb6Ub

NlerkoBom
aBTOMObGUNb

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3y

KBapTUpa

XKWJI0ON [OM C
3y

CTaHOK

KBapTupa

nlerkoBom
aBToMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNOWN AOoM C
3y

KBapTupa

NlerkoBou
aBToMOb6Ub

rpysoBon
aBTOMObUNb

XKWUNOWM AoM C
3y

rpysoBson
aBTOMOOUNb

opyxue

NlerkoBom
aBTOMObOUNb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLEeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeABVXMOCTH

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



154H-22

155a-22

156H-22

157H-22

158H-22

159H-22

160H-22

161H-22

162H-22

163H-22

164H-22

165H-22

166a-22

167a-22

168a-22

169H-22

170H-22

171H-22

172a-22

173a-22

174a-22

175a-22

176a-22

4YMo Jlebepnes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

4ro Nebepes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

4o Nebepes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

4o Nebepes O.B.

4Yro Nebepes HO.B.

4YMo Jlebepes HO.B.

4o Nebepes O.B.

4YMo Jlebepnes HO.B.

4YMo Jlebepnes HO.B.

4o Nebepes O.B.

4YMo Jlebenes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

4o Nebepes HO.B.

4o Nebepes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

4ro Nebepes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

4o Nebepes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

18.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

09.12.2022

18.12.2022

20.12.2022

25.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

29.12.2022

28.12.2022

23.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

nlerkoBom
aBToMOb6Ub

XKWUNOWM AOoM C
3y

>KUJIO A0M C
3y

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3y

XKWUNoWM Aom c
3y

XKWUNon aom ¢
3y

XKWUNoWM OoM C
3y

KBapTUpa

XKWJI0 [OM C
3y

YacTb
XKNNOro
noma c 3Y

nerkoBsom
aBTOMOb6UIb

NlerkoBom
aBToMOb6Ub

MOTOLMKI

XKWJION oM C
3y

XKWUNoWM AoM C
3y

KBapTupa

NIErkoBomn
aBToMOb6Ub

NlerkoBom
aBTOMOb6UIIb

NlerkoBsou
aBToOMOb6Ub

NlerkoBom
aBTOMObUNb

NlerkoBou
aBToMOb6Ub

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTHU

OBVXXMMOIo

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

ABVXXKNMOro

MMyLLecTBa

OueHka

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

ABVXUNMOro

nMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

ABVXXKNUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

ABVXXKNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

ABVXNMOTo

nmMmyuiecTtBea

OueHka

ABVXNMOTro

mMmyuiecTtBa

OueHka

ABVXNMOTo

MMylLecTBa



	Лебедев Юрий Владимирович

