

Лебедев Юрий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лебедев Юрий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		002221			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
132н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	04.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
133н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	10.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
134н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	10.10.2022	котельная	Рыночная	Оценка недвижимости
135а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	09.10.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
136а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	05.10.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
137н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	06.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
138н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	11.10.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
139н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	11.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
140н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.10.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
141а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	22.10.2022	станок	Рыночная	Оценка движимого имущества
142н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
143а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	20.10.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
144н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
145н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
146н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	20.10.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
147н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
148а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.10.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
149а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.10.2022	грузовой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
150н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	01.11.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
151а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.11.2022	грузовой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
152о-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	17.11.2022	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
153а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	17.11.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

154н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	18.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
155а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	23.11.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
156н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	24.11.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
157н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	24.11.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
158н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	02.12.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
160н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	05.12.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
161н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	09.12.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
162н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	18.12.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
163н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	20.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
164н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.12.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
165н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.12.2022	часть жилого дома с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
166а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.12.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
167а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.12.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
168а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.12.2022	мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
169н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.12.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
170н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	28.12.2022	жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
171н-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	23.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
172а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.12.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
173а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.12.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
174а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.12.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
175а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.12.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
176а-22	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.12.2022	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества